
平成２７年７月８日

酒谷中学校生徒・保護者の皆様へ

日南市立酒谷中学校

校 長 前田 俊彦

学校評価アンケートの実施について（お願い）

梅雨の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたしま

す。早いもので１学期もまもなく終わりを迎えようとしております。お子様方にとっ

てはどのような１学期だったでしょうか。

さて、本年度も生徒及び保護者の皆様に、１学期を振り返っていただき、本校の教

育への取組状況がどうであったかを別紙のアンケートで評価していただきたいと思い

ます。

このアンケート項目は、本年度の項目を学校評議員会・学校関係者評価委員会の皆

さんにご提案し、ご了解を受けておりますのでご理解、ご協力くださいますようにお

願いいたします。

学校ではアンケート結果を、今後の学校経営の資料とし、学校改善に生かしてまい

りたいと思います。これからも開かれた学校づくりを進め、生徒、保護者、地域のニ

ーズに応える学校経営を進めてまいります。

学校へのご意見・ご要望等をお書きいただき、なお一層充実した酒谷中学校である

ことができるよう、ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 趣旨

平成２７年度の１学期を振り返り、本校の教育への取組状況を保護者や生徒、職

員に評価してもらい、学校運営の資料としていかす。

２ 実施回数

今年度は年２回、７月と１２月に実施し、本校の教育への取組状況の推移を見る。

３ 提出日（第１回７月分）

平成２７年７月９日（木） ～ 平成２７年７月１５日（水）

※ 袋に入れて担任の先生へ提出してください。

・提出するときに、必ず学級担任に提出確認をするようお願いします。

４ アンケート結果の公表

後日、紙上報告を実施する予定にしております。

５ 記入の要領

学校評価アンケートの項目の、あてはまる欄に○印をつけてください。


